בשם המבקש: עו"ד ניר יסלוביץ

בשם המשיבה: עו"ד חיים שוייצר

### **החלטה**

לפניי בקשה לעיון בחומרי חקירה לצורך בחינת אפשרות הגשתה של בקשה (שנייה) למשפט חוזר.

1. ביום 2.10.2008 הוגש נגד המבקש כתב אישום המייחס לו עבירה של תקיפה הגורמת חבלה ממשית כלפי אשתו (להלן: המתלוננת), לפי סעיפים 380 ו-382(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. לפי המתואר בכתב האישום, ביום 3.4.2006, לאחר שהתפתח ריב בין המבקש לבין המתלוננת הוא תקף אותה בכך שאחז אותה בידה ודחף אותה לעבר הרצפה, עד שנפלה על ברכיה. כתוצאה ממעשי המבקש, כך לפי כתב האישום, נגרמו למתלוננת שטף דם; אדמומיות ורגישות בברך שמאל; ושטף דם בידה, שהם חבלה של ממש.

אף בית המשפט המחוזי דחה בקשה להוספת ראיות בנושא זה בטרם דחה (בהסכמה) את ערעורו של המבקש על הרשעתו. משאלה הם פני הדברים, ברי כי באיזון שבין האינטרסים המתחרים אין ידו של המבקש על העליונה.

6. יתרה מכך, ביחס למקרים שבהם נדחתה כבר בקשה אחת לקיום משפט חוזר, מורה תקנה 8 לתקנות בתי המשפט (סדרי דין במשפט חוזר), התשי"ז-1957 לאמור:

סופיות
8. סירב נשיא בית המשפט העליון להורות על משפט חוזר, לא תוגש בקשה נוספת או אחרת בשל עילה ששימשה יסוד לבקשה שסירבו לה.

מבלי לקבוע מסמרות ביחס לבקשה שנייה למשפט חוזר שיגיש המבקש (אם יגיש), בגדרי ההליך שלפניי ובהינתן טיב החומר שבו מבוקש לעיין, סבורני כי גם להוראה זו יש משקל בגדר האיזון האמור, בשים לב לכך שלכאורה במוקד עומדת אותה עילה.